
s oblékáním či svlékáním,
s prostorovou orientací a pohybem,
s přesunem na lůžko, vozík, toaletu, 

       s osobní hygienou,
s přípravou a podáním jídla a pití, dohledem na  
příjem tekutin, stravy a léků, se zajištěním
oběda,
s nákupem a běžnými pochůzkami,
s drobným úklidem, praním, žehlením,
s doprovodem k lékaři, na úřad, dítěte  do školy.

seniory
osoby od 10 let s tělesným, mentálním,
chronickým a chronickým duševním
onemocněním
rodiny s dětmi, kde se narodily současně 3
nebo více dětí (služba je poskytována do 4 let
věku těchto dětí)
nacházející se v nepříznivé sociální situaci,
kdy má osoba sníženou soběstačnost a ve
svém okolí nemá osobu, která je schopna jí
zajistit potřebnou péči a podporu. 

Pomáhá lidem zvládnout úkony péče o vlastní
osobu a domácnost, které by dělali sami, kdyby
jim v tom nebránila snížená soběstačnost. Je
prováděna v jejich přirozeném domácím
prostředí. Snaží se zachovat přirozené vazby
uživatelů na okolí a předejít tak jejich
osamělosti. 
Současně poskytuje BEZPLATNĚ základní sociální
poradenství.

CHARITNÍCHARITNÍ

SLUŽBASLUŽBA
PEČOVATELSKÁ PEČOVATELSKÁ 

PRO KOHO JE URČENAPRO KOHO JE URČENA

S ČÍM MŮŽE POMOCIS ČÍM MŮŽE POMOCI

POSLÁNÍ SLUŽBYPOSLÁNÍ SLUŽBY



Spolehlivost - péče je zajištěna vždy, včas, v
dohodnutém rozsahu, odborným personálem na
základě smlouvy.
Úcta a respekt k člověku - respektujeme
svobodné rozhodnutí chráníme soukromí, řídíme
se Kodexem Charity ČR.
Partnerství - bereme vážně názor klienta,
nasloucháme mu.
Otevřenost - zveřejňování a předávání informací
o službě.

na území ORP Zábřeh, Mohelnice, částečně
Šumperk, Lanškroun, Králíky
v domácím prostředí klienta
7 dnů v týdnu, od 6:00 do 21:00 hodin
kvalifikovanými pracovníky

Mgr. Ludmila RyšaváMgr. Ludmila Ryšavá
tel.: 588 881 790tel.: 588 881 790

  mobil: 736 509 449mobil: 736 509 449
Valová 90/9, ZábřehValová 90/9, Zábřeh

JAK POSKYTOVÁNÍ PROBÍHÁ?JAK POSKYTOVÁNÍ PROBÍHÁ?

KDE, KDY A KÝM JE POSKYTOVÁNAKDE, KDY A KÝM JE POSKYTOVÁNA

Ve sjednanou dobu přichází pracovníci do
domácnosti a realizují nasmlouvané výkony. Péče
je poskytována za úhradu.  

KONTAKT NA VEDOUCÍ SLUŽBYKONTAKT NA VEDOUCÍ SLUŽBY

PRACOVNÍCI SE ŘÍDÍPRACOVNÍCI SE ŘÍDÍ  
ZÁSADAMIZÁSADAMI

CÍLEM SLUŽBY je, aby si uživatelé zachovali co
nejdéle dosavadní způsob života a mohli setrvat
ve svém domácím prostředí

... pomáháme žít lepší životy


